11 汪洋 40.00 2.65% 环保总监

12 钟戈锐 40.00 2.65% 质量保证部经理

13 周波 40.00 2.65% 百科药物销售经理

14 孔虎林 32.00 2.12% 质量保证部副经理

15 王小兵 32.00 2.12% 百科药物总经理助理

16 陈亮 32.00 2.12% 百科药物技术部经理

17 夏鸿雁 32.00 2.12% 制造中心仓储部经理

18 田祖伟 32.00 2.12% 安全总监

19 向颖 32.00 2.12% 物流总监

20 贺仁明 32.00 2.12% 行政总监

21 李宁 23.00 1.52% 质量控制部副经理

22 董佳琦 23.00 1.52% 百科商贸公司副总经理

23 官勇 23.00 1.52% 百科商贸公司副总经理

24 王铁平 23.00 1.52% 百科商贸公司副总经理

25 韩群波 23.00 1.52% 技术中心技术部经理

26 王才刚 23.00 1.52% 安全环保部安全经理

27 何荆林 23.00 1.52% 安全环保部 EHS经理

28 江仁云 23.00 1.52% 合成药厂副厂长

29 曾宪明 23.00 1.52% 制造中心工程部经理

30 张建祥 23.00 1.52% 合成药厂副厂长

31 潘忠诚 23.00 1.52% 合成药厂副厂长

32 廖东强 23.00 1.52% 药物合成厂副厂长

33 张璇 20.50 1.36% 营销中心外贸业务员

34 李顺华 15.00 0.99% 采购部经理

35 刘润涛 15.00 0.99% 药物合成厂副厂长

36 熊智慧 15.00 0.99% 营销中心市场服务部经理

37 刘寒星 15.00 0.99% 药物合成厂副厂长

38 李磊 15.00 0.99% 制剂厂副厂长

39 刘耘 15.00 0.99% 总经理办公室行政经理

40 杨丽娜 15.00 0.99% 人力资源部副经理

23

序号 姓名 出资额（万元） 持股比例 职务

41 王智勇 15.00 0.99% 制造中心高变所主任

42 丁福兴 15.00 0.99% 总经理办公室副经理

43 张涛 15.00 0.99% 采购部副经理

44 何群 15.00 0.99% 工会副主席

45 张忠超 11.00 0.73% 财务部副经理

46 孙艳 11.00 0.73% 财务部副经理

47 胡铁 11.00 0.73% 制造中心生产运行部副经理

48 黄向阳 11.00 0.73% 制造中心消防经理

49 江发平 11.00 0.73% 制造中心 EHS副经理

50 严琳 11.00 0.73% 采购部副经理

合计 1,510.50 100.00% -

2、已实施完毕的员工持股计划的限售安排

宁康企管、倍康企管及通过其持有发行人股份的董事、监事、高级管理人

员出具的股份锁定承诺的具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”

之“一、相关承诺事项”之“（一）关于股份的限售安排、自愿锁定股份及延

长锁定期限的承诺”的相关内容。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 数量

（股）
占比（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

上海勇达圣 91,800,000 51.00 91,800,000 38.25
自上市之日起

锁定 36个月

刘天超 28,800,000 16.00 28,800,000 12.00
自上市之日起

锁定 36个月

宁康企管 13,500,000 7.50 13,500,000 5.625
自上市之日起

锁定 36个月

刘妍超 10,800,000 6.00 10,800,000 4.50
自上市之日起

锁定 36个月

刘雯超 10,800,000 6.00 10,800,000 4.50
自上市之日起

锁定 36个月

刘思超 10,800,000 6.00 10,800,000 4.50
自上市之日起

锁定 36个月

24

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 数量

（股）
占比（%）

数量

（股）

占比

（%）

雷小艳 9,000,000 5.00 9,000,000 3.75
自上市之日起

锁定 36个月

倍康企管 4,500,000 2.50 4,500,000 1.875
自上市之日起

锁定 36个月

证裕投资 - - 2,325,581 0.97
自上市之日起

锁 24个月

网下限售股份 - - 2,906,732 1.21
自上市之日起

锁 6个月

小计 180,000,000 100.00 185,232,313 77.18 -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 54,767,687 22.82 -

小计 - - 54,767,687 22.82 -

合计 180,000,000 100.00 240,000,000 100.00 -

注 1：公司不存在表决权差异安排。

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 62,517 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序

号

股东名称
持股数量

（万股）

持股比例

（%）
限售期限

1 上海勇达圣 9,180.00 38.25 自上市之日起锁定 36个月

2 刘天超 2,880.00 12.00 自上市之日起锁定 36个月

3 宁康企管 1,350.00 5.625 自上市之日起锁定 36个月

4 刘妍超 1,080.00 4.50 自上市之日起锁定 36个月

5 刘雯超 1,080.00 4.50 自上市之日起锁定 36个月

6 刘思超 1,080.00 4.50 自上市之日起锁定 36个月

7 雷小艳 900.00 3.75 自上市之日起锁定 36个月

8 倍康企管 450.00 1.875 自上市之日起锁定 36个月

9 证裕投资 232.5581 0.97 自上市之日起锁定 24个月

10
广东省壹号职业年金计划－

工商银行
7.7312 0.03

网下投资者获配数量的

10%（向上取整计算）自

上市之日起锁定 6个月